গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ
সরকারি বিশ্ববিদ্যালয় (শাখা-১)
Web site : www.moedu.gov.bd

নং শিম/শা:১৮/৪কৃ:বি:-৪/২০০২/১৮৯

তারিখঃ

০৪ আষাঢ় ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

১৮ জুন ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বিষয় : বাংলাদেশ কৃষি বিশ্ববিদ্যালয়ের গ্রাজুয়েট ট্রেনিং ইনস্টিটিউটে প্রশাসন ও কর্মী ব্যবস্থাপনা বিভাগে প্রফেসর ও সহযোগী প্রফেসর পদে শিক্ষক নিয়োগের সিলেকশন কমিটিতে সদস্য ও বিশেষজ্ঞ সদস্য মনোনয়ন।